
開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 中根配水管布設替工事実施設計業務委託 

工事等の箇所 野田市中根103～同216番地先 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年5月17日 午前9時15分 

落 札 者 株式会社 東朋エンジニアリング 

落 札 価 格 
税込み 5,445,000円(うち消費税等の額 495,000円) 

税抜き 4,950,000円 

落 札 率 63.38％ 

予 定 価 格 

税込み 8,591,000円(うち消費税等の額 781,000円) 

税抜き 7,810,000円 

最低制限価格 
税込み 5,412,330円(うち消費税等の額 492,030円) 

税抜き 4,920,300円 

 （単位：円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

京葉測量(株) 7,380,000     

(株)環境技研コンサ

ルタント 
4,450,000 失格    

白井企画(株) 5,650,000     

(株)シーエスエンジ

ニアズ 
4,768,000 失格    

新日本設計(株) 4,737,600 失格    

(株)東洋設計事務所 5,240,000     

(株)東朋エンジニア

リング 
4,950,000 落札    

冨洋設計(株) 4,686,000 失格    

(株)日新技術コンサ

ルタント 
辞退     



(株)コーセツコンサ

ルタント 
7,000,000     

(株)日本インシーク 辞退     

(株)英設計事務所 5,920,000     

(株)利根設計事務所 4,776,000 失格    

(株)オリンピアコン

サルタント 
5,191,200     

(株)中央設計技術研

究所 
5,800,000     

(株)新日本コンサル

タント 
辞退     

 

  



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 木間ケ瀬浄水場 非常用自家発電機更新実施設計業務委託 

工事等の箇所 野田市木間ケ瀬2073番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年5月24日 午前9時15分 

落 札 者 株式会社 東洋設計事務所 

落 札 価 格 
税込み 4,719,000円(うち消費税等の額 429,000円) 

税抜き 4,290,000円 

落 札 率 95.33％ 

予 定 価 格 
税込み 4,950,000円(うち消費税等の額 450,000円) 

税抜き 4,500,000円 

最低制限価格 
税込み 3,168,000円(うち消費税等の額 288,000円) 

税抜き 2,880,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)環境技研コンサ

ルタント 
4,750     

(株)日本水道設計社 4,500     

(株)吉沢水道コンサ

ルタント 
4,600     

(株)東洋設計事務所 4,290 落札    

中日本建設コンサル

タント(株) 
5,900     

      

      

      

      

 


